Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«14»  мая 2014 г. № 459
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14»  мая 2014 г. № 459
г. Алатырь

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. № 10                               «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»                          (с изменениями от 26.03.2014 г.), решением Собрания депутатов города Алатыря V созыва               от 24.07.2012 г. № 48/17-5 «Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям           в собственность бесплатно без торгов и предварительного согласования мест размещения объектов земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря   постановляет:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела экономики Ежову Т. Б.
Глава администрации

города Алатыря                                                                      М. В. Марискин
Исп:  Е. Н. Лобачева

Тел. 8 (835 31) 2-03-01
Приложение № 1

к постановлению администрации города Алатыря

№ ____ от «_____» _________ 2014 г.

Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно
	№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта, адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п.)
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	ул. Родниковая, д. 15
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:165

	2
	ул. Родниковая, д. 17
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:192

	3
	ул. Родниковая, д. 19
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:167

	4
	ул. Родниковая, д. 21
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:168

	5
	ул. Родниковая, д. 23
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:169

	6
	ул. Родниковая, д. 25
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:170

	7
	ул. Родниковая, д. 27
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:171

	8
	ул. Родниковая, д. 29
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:172

	9
	ул. Родниковая, д. 31
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:173

	10
	ул. Звездная, д. 18
	под жилую застройку индивидуальную
	1200
	21:03:010543:174

	11
	ул. Звездная, д. 20
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:175

	12
	ул. Звездная, д. 22
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:176

	13
	ул. Звездная, д. 24
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:177

	14
	ул. Звездная, д. 26
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:178

	15
	ул. Звездная, д. 28
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:179

	16
	ул. Звездная, д. 30
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:180

	17
	ул. Звездная, д. 32
	под жилую застройку индивидуальную
	800
	21:03:010543:181

	18
	ул. Звездная, д. 15
	под жилую застройку индивидуальную
	960
	21:03:010543:182

	19
	ул. Звездная, д. 17
	под жилую застройку индивидуальную
	900
	21:03:010543:183

	20
	ул. Звездная, д. 19
	под жилую застройку индивидуальную
	900
	21:03:010543:184

	21
	ул. Звездная, д. 21
	под жилую застройку индивидуальную
	900
	21:03:010543:185

	22
	ул. Звездная, д. 23
	под жилую застройку индивидуальную
	900
	21:03:010543:186

	23
	ул. Звездная, д. 25
	под жилую застройку индивидуальную
	1000
	21:03:010543:187

	24
	ул. Хозяйственная, д. 14
	под жилую застройку индивидуальную
	1020
	21:03:010543:188

	25
	ул. Хозяйственная, д. 16
	под жилую застройку индивидуальную
	900
	21:03:010543:189

	26
	ул. Хозяйственная, д. 18
	под жилую застройку индивидуальную
	900
	21:03:010543:190

	27
	ул. Хозяйственная, д. 20
	под жилую застройку индивидуальную
	850
	21:03:010543:191

	Должность

	Подпись
	Ф И О
	Дата

	Первый заместитель главы администрации –

начальник отдела экономики

	Т. Б. Ежова

	Начальник отдела правовой экспертизы

	Н. Н. Владимирова

	Начальник отдела имущественных и земельных отношений

	Н. А. Опалева